
Муниципальное образование Приуральский район  

Муниципальное общеобразовательное учреждение Школа с. Белоярск 
 

ул. Новая, д 14. с. Белоярск. Приуральский район. Ямало-Ненецкий автономный округ, 629636 

тел\факс 8(34993) 23-393, 23-368. e-mail: edu-beloyarsk@priuralye.com, сайт: https://beloyarsk.nubex.ru/ 

 

ИНН 8908000970. КПП 890801001, ОГРН 1028900558378, БИК 047182000, банк РКЦ Салехард г. Салехард,  

  УФК по ЯНАО (Департамент финансов МОПР МОУ Школа с. Белоярск, л/с 908320194) 

 

 
 

Приказ 

 

от 1 апреля 2022 г                             № 118 
 

О проведении годовой промежуточной аттестации обучающихся 1- 11 классов 

 

      В соответствии со ст. 58 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»,  учебным  планом на 

2020-2021 учебный год, на основании Положения о периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МОУ Школа с. Белоярск, с целью установления 

фактического уровня теоретических знаний  обучающихся по предметам учебного плана, их практических 

умений и навыков, повышения ответственности каждого учителя-предметника образовательного учреждения 

за результаты своего труда, степень освоения обучающимися государственного образовательного стандарта, 

определенного образовательной программой в рамках учебного года, на основании решения педсовета,  

приказываю: 

1. Провести промежуточную аттестацию с 15 апреля по 17 мая 2022 года. 

2. Допустить к промежуточной аттестации обучающихся 1- 11 классов по списочному составу. 

3. Заменить форму промежуточной аттестации в 4-8 классах по предметам, по которым запланировано 

написание Всероссийских проверочных работ, на форму итоговых контрольных работ. 

4. Рассмотреть и утвердить тексты контрольных работ на МО учителей. Срок: до 04.04.2022г. 

5. Утвердить расписание промежуточной аттестации  на уровне начального общего  образования 

(приложение 1). 

6. Утвердить расписание промежуточной аттестации  на уровне основного общего и  среднего 

общего образования (приложение 2). 

7. Классным руководителям: 

6.1. Обеспечить явку обучающихся на контрольные срезы. 

6.2. Довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) график 

контрольных и срезовых работ, содержание Положения о периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МОУ Школа с. Белоярск. Срок: до 

15.04.2022 г. 
6.3.Неудовлетворительные результаты по итогам промежуточной аттестации довести до сведения 

родителей (законных представителей) в письменном виде (уведомлением) в течение 5 дней со 

дня получения результата. 

6.4.Обеспечить явку обучающихся на ликвидацию академической задолженности промежуточной 

аттестации, в установленные сроки. Первая пересдача: с 25.05.2022 г. по 04.06.2022 г. Вторая 

пересдача: по согласованию с родителями, оформленным в письменном виде. 

8. Учителям начальных классов, учителям-предметникам: 

7.1. При проведении аттестации руководствоваться Положением о периодичности и порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МОУ Школа с. Белоярск. 

7.2. Провести контрольные испытания в установленные сроки в рамках урочной деятельности. 
7.3. Проверить работы  в течение 3-х дней после проведения контрольных срезов, заполнить 

протоколы контрольных срезов в АИС СГО; 

7.4.  Провести  анализ результатов годовой промежуточной аттестации в течение 3-х дней 

после проведения работы. 

7.5. Сдать в учебную часть протоколы анализа работ и материалы, полученные от 

обучающихся. Срок: до 21 мая. 

mailto:edu-beloyarsk@priuralye.com


7.6. Выставить итоговую отметку по предмету учебного плана на основании четвертных 

(полугодовых), годовых и отметок за промежуточную аттестацию по правилу 

среднеарифметического математического округления.  

7.7. Неудовлетворительные результаты по итогам промежуточной аттестации довести до 

сведения классного руководителя в течение 2 дней со дня получения результата. 

        8. Бекмурзиной Ж.К., заместителю директора по учебной работ: 

8.1. Провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2021-2022 учебный год.  

8.2.Организовать педагогическое ассистирование повторной промежуточной аттестации с 

целью контроля ликвидации академической задолженности. Срок: согласно графика. 
       9. По итогам промежуточной аттестации: 

9.1. Руководителям МО провести заседание МО с разбором и анализом типичных ошибок. Срок: до 

31.05.2022 г 

9.2. Учителям начальных классов, учителям-предметникам учитывать типичные затруднения 

обучающихся класса при составлении рабочих программ по предметам. Срок: до 01.09.2022 г. 

10. Пырырко Е.Е., секретарю учебной части, ознакомить всех с текстом приказа под подпись. 

11. Контроль исполнения настоящего оставляю за руководителем. 

  

 

 

 

Директор                                                                                   О.В. Коростелева 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу № 118 от 01.04.2022 г 

 

 

 

Расписание 

проведения промежуточной аттестации обучающихся 1-11 классов 

за 2021-2022 учебный год 
класс предмет форма проведения учитель дата 

1А Математика МКР Миндюк О.И. Согласно регионального 

графика 
 Русский язык МКР Миндюк О.И. 

 Литературное чтение МКР Миндюк О.И. 

1Б Математика МКР Щуренко С.М. 

 Русский язык МКР Щуренко С.М. 

 Литературное чтение МКР Щуренко С.М. 

1В Математика МКР Новак О.М. 

 Русский язык МКР Новак О.М. 

 Литературное чтение МКР Новак О.М. 

2А Русский язык КР Тимчишина Л.В 06.05.22 

 Литературное чтение КР Тимчишина Л.В 11.05.22 

 Родной язык (русский) КР Тимчишина Л.В 26.04.22 

 Иностранный язык 

(английский) 

КР Авдюшева Т.В 

Даутова З.Х 

28.04.22 

 Математика КР Тимчишина Л.В 04.05.22 

 Окружающий мир КР Тимчишина Л.В 16.05.22 

 Музыка ИО Тимчишина Л.В 22.04.22 

 Изобразительное искусство П Тимчишина Л.В 23.04.22 

 Технология П Тимчишина Л.В 21.04.22 

 Физическая культура ДЗ Лаптандер И.Д 20.04.22 

 Информатика КР Витязева А.В 25.04.22/ 27.04.22 

 Математика и 

конструирование 

П Тимчишина Л.В 30.04.22 

2Б Русский язык КР Нагибина Е.Е 06.05.22 

 Литературное чтение КР Нагибина Е.Е 11.05.22 

 Родной язык (ненецкий) КР Окотэтто Н.В 05.05.22 

 Литературное чтение на 

родном (ненецком) языке 

КР Окотэтто Н.В 26.04.22 

 Иностранный язык 

(английский) 

КР Авдюшева Т.В 

Даутова З.Х 

29.04.22 

 Математика КР Нагибина Е.Е 04.05.22 

 Окружающий мир КР Нагибина Е.Е 16.05.22 

 Музыка ИО Нагибина Е.Е 19.04.22 

 Изобразительное искусство П Нагибина Е.Е 22.04.22 

 Технология П Нагибина Е.Е 21.04.22 

 Физическая культура ДЗ Лаптандер И.Д 23.04.22 

 Информатика КР Витязева А.В 25.04.22/ 30.04.22 

 Математика и 

конструирование 

П Нагибина Е.Е 13.05.22 

2В Русский язык КР Ямзина Е.Ф 06.05.22 



 Литературное чтение КР Ямзина Е.Ф 11.05.22 

 Родной язык (русский) КР Ямзина Е.Ф 07.05.22 

 Иностранный язык 

(английский) 

КР Авдюшева Т.В 

Даутова З.Х 

26.04.22 

 Математика КР Ямзина Е.Ф 04.05.22 

 Окружающий мир КР Ямзина Е.Ф 30.04.22 

 Музыка ИО Ямзина Е.Ф 16.04.22 

 Изобразительное искусство П Ямзина Е.Ф 18.04.22 

 Технология П Ямзина Е.Ф 19.04.22 

 Физическая культура ДЗ Лаптандер И.Д 22.04.22 

 Информатика КР Витязева А.В 27.04.22/ 29.04.22 

 Математика и 

конструирование 

П Ямзина Е.Ф 03.05.22 

3А Русский язык КР Витязева Е.С 04.05.22 

 Литературное чтение КР Витязева Е.С 28.04.22 

 Родной язык (русский) КР Витязева Е.С 05.05.2022 

 Иностранный язык 

(английский) 

КР Авдюшева Т.В 

 

26.04.22 

 Математика КР Витязева Е.С 12.05.22 

 Окружающий мир КР Витязева Е.С 30.04.22 

 Музыка ИО Витязева Е.С 22.04.22 

 Изобразительное искусство П Витязева Е.С 18.04.22 

 Технология П Витязева Е.С 23.04.22 

 Физическая культура ДЗ Загребельный Е.Д 19.04.22 

 Информатика КР Витязева А.В 25.04.22 

 Математика и 

конструирование 

 Витязева Е.С 07.05.22 

3Б Русский язык КР Окотэтто Н.В 04.05.22 

 Литературное чтение КР Окотэтто Н.В 29.04.22 

 Родной язык (ненецкий) КР Окотэтто Н.В 03.05.22 

 Литературное чтение на 

родном (ненецком) языке 

КР Окотэтто Н.В 16.05.22 

 Иностранный язык 

(английский) 

КР Авдюшева Т.В 

Рычихина С.Н 

25.04.22 

 Математика КР Окотэтто Н.В 13.05.22 

 Окружающий мир КР Окотэтто Н.В 11.05.22 

 Музыка ИО Окотэтто Н.В 22.04.22 

 Изобразительное искусство П Окотэтто Н.В 20.04.22 

 Технология П Окотэтто Н.В 23.04.22 

 Физическая культура ДЗ Загребельный Е.Д 21.04.22 

 Информатика КР Витязева А.В 27.04.22 

 Математика и 

конструирование 

П Окотэтто Н.В 05.05.22 

3В Русский язык КР Карымов М.К 04.05.22 

 Литературное чтение КР Карымов М.К 06.05.22 

 Родной язык (русский) КР Карымов М.К 16.05.22 

 Иностранный язык 

(английский) 

КР Авдюшева Т.В 

Рычихина С.Н 

28.04.22 

 Математика КР Карымов М.К 13.05.22 

 Окружающий мир КР Карымов М.К 11.05.22 

 Музыка ИО Карымов М.К 23.04.22 

 Изобразительное искусство П Карымов М.К 18.04.22 

 Технология П Карымов М.К 19.04.22 

 Физическая культура ДЗ Загребельный Е.Д 22.04.22 



 Информатика КР Витязева А.В 26.04.22/ 29.04.22 

 Математика и 

конструирование 

П Карымов М.К 07.05.22 

4А Русский язык КР Вуквутагина Л.А 27.04.22 

 Литературное чтение КР Вуквутагина Л.А 13.05.22 

 Родной язык (ненецкий) КР Вуквутагина Л.А 04.05.22 

 Литературное чтение на 

родном (ненецком) языке 

КР Вуквутагина Л.А 07.05.22 

 Иностранный язык 

(английский) 

КР Авдюшева Т.В 

Рычихина С.Н 

25.04.22 

 Математика КР Вуквутагина Л.А 29.04.22 

 Окружающий мир КР Вуквутагина Л.А 12.05.22 

 Основы религиозных культур и 

светской этики 
ИО Новак О.М 16.05.22 

 Музыка ИО Вуквутагина Л.А 20.04.22 

 Изобразительное искусство П Вуквутагина Л.А 21.04.22 

 Технология П Вуквутагина Л.А 23.04.22 

 Физическая культура ДЗ Котов И.С 19.04.22 

 Информатика КР Витязева А.В 03.05.22/ 06.05.22 

4Б Русский язык КР Неркаги А.П 27.04.22 

 Литературное чтение КР Неркаги А.П 12.05.22 

 Родной язык (ненецкий) КР Окотэтто Н.В 07.05.22 

 Литературное чтение на 

родном (ненецком) языке 

КР Окотэтто Н.В 13.05.22 

 Иностранный язык 

(английский) 

КР Авдюшева Т.В 
Юлдашева А.Х 

28.04.22 

 Математика КР Неркаги А.П 05.05.22 

 Окружающий мир КР Неркаги А.П 03.05.22 

 Основы религиозных культур и 

светской этики 
ИО Новак О.М 11.05.22 

 Музыка ИО Неркаги А.П 20.04.22 

 Изобразительное искусство П Неркаги А.П 21.04.22 

 Технология П Неркаги А.П 19.04.22 

 Физическая культура ДЗ Лаптандер И.Д 18.04.22 

 Информатика КР Витязева А.В 25.04.22/ 29.04.22 

4В Русский язык КР Витязева О.П 27.04.22 

 Литературное чтение КР Витязева О.П 11.05.22 

 Родной язык (русский) КР Витязева О.П 05.05.22 

 Иностранный язык 

(английский) 

КР Рычихина С.Н 

Даутова З.Х 

25.04.22 

 Математика КР Витязева О.П 29.04.22 

 Окружающий мир КР Витязева О.П 06.05.22 

 Основы религиозных культур и 

светской этики 
ИО Витязева О.П 16.05.22 

 Музыка ИО Витязева О.П 18.05.22 

 Изобразительное искусство П Витязева О.П 21.04.22 

 Технология П Витязева О.П 20.04.22 

 Физическая культура ДЗ Лаптандер И.Д 22.04.22 

 Информатика КР Витязева А.В 03.05.22/ 07.05.22 

2-4С Русский язык КР Канева Е.И 27.04.22 

 Чтение КР Канева Е.И 06.05.22 

 Речевая практика ИО Канева Е.И 25.04.22 

 Математика КР Канева Е.И 04.05.22 

 Мир природы и человека КР Канева Е.И 29.04.22 

 Музыка ИО Канева Е.И 18.04.22 



 Изобразительное искусство ТР Канева Е.И 22.04.22 

 Физическая культура ДЗ Котов И.С 20.04.22 

 Ручной труд ТЗ Канева Е.И 19.04.22 

 Ритмика ИО Канева Е.И по индивид. 

графику  Логопедические занятия ИО Загребельная И.Н 

 Психокоррекционные занятия ИО Котова Е.Д 

 Коррекционные занятия ИО Витязева И.В 

     

     

     

5А Русский язык КР Сядай ЕП 13.05.22 

 Литература КР Сядай ЕП 06.05.22 

 Иностранный язык 

(английский.) 

КР Клабуков АС 

Юлдашева АХ 

05.05.22 

 Иностранный язык (немецкий 

язык) 

КР Корнеева ЕА 25.04.22/ 26.04.22 

 Математика КР Юровских ГН 29.04.22 

 Информатика и ИКТ КР Витязева АВ 03.05.22/ 04.05.22 

 История КР Корнеева ЕА 12.05.22 

 География КР Канева МА 16.05.22 

 Биология КР Валеева ОА 27.04.22 

 Искусство (музыка) ДЗ Лаптандер АВ 18.04.22 

 Искусство (ИЗО) ТР Бушков СВ 21.04.22 

 Технология П Витязев ПН 

Серебрякова ОЮ 

19.04.22 

 Физическая культура ДЗ Тимчишин АС 17.05.22 

 Родной (русский) язык КР Сядай ЕП 11.05.22 

 Родная литература (русская) КР Сядай ЕП 22.04.22 

5Б Русский язык КР Полонская СС 28.04.22 

 Литература КР Полонская СС 06.05.22 

 Иностранный язык 

(английский.) 

КР Клабуков АС 

Юлдашева АХ 

04.05.22 

 Математика КР Бахрина ТИ 29.04.22 

 Информатика и ИКТ КР Витязева АВ 05.05.22 

 История КР Корнеева ЕА 12.05.22 

 География КР Канева МА 25.04.22 

 Биология КР Валеева ОА 26.04.22 

 Искусство (музыка) ДЗ Лаптандер АВ 23.04.22 

 Искусство (ИЗО) ТР Бушков СВ 22.04.22 

 Технология П Витязев ПН 

Серебрякова ОЮ 

18.04.22 

 Физическая культура ДЗ Тимчишин АС 20.04.22 

 Родной (ненецкий) язык КР Окотэтто АН 07.05.22 

 Родная литература (ненецкая) КР Окотэтто АН 30.04.22 

 Русский язык и культура 

письменной речи 

КР Полонская СС 11.05.22 

5В Русский язык КР Волкова ОВ 28.04.22 

 Литература КР Волкова ОВ 12.05.22 

 Иностранный язык 

(английский.) 

КР Клабуков АС 29.04.22/ 03.05.22 

 Иностранный язык (немецкий 

язык) 

КР Корнеева ЕА 25.04.22/ 26.04.22 

 Математика КР Бушкова МГ 04.05.22 

 Информатика и ИКТ КР Витязева АВ 05.05.22/ 06.05.22 



 История КР Корнеева ЕА 13.05.22 

 География КР Канева МА 27.04.22 

 Биология КР Валеева ОА 16.05.22 

 Искусство (музыка) ДЗ Лаптандер АВ 21.04.22 

 Искусство (ИЗО) ТР Бушков СВ 22.04.22 

 Технология П Витязев ПН 

Серебрякова ОЮ 

19.04.22 

 Физическая культура ДЗ Тимчишин АС 23.04.22 

 Родной (русский) язык КР Волкова ОВ 11.05.22 

 Родная литература (русская) КР Волкова ОВ 30.04.22 

6А Русский язык КР Корозникова А.А 11.05.22 

 Литература КР Корозникова А.А 13.05.22 

 Иностранный язык 

(английский.) 

КР Клабуков А.С 

Юлдашева А.Х 

05.05.22 

 Иностранный язык (немецкий 

язык) 

КР Корнеева Е.А 25.04.22/ 28.04.22 

 Математика КР Юровских Г.Н 29.04.22 

 Информатика и ИКТ КР Шабанов В.Ф 25.04.22/ 28.04.22 

 История КР Жамсаранова Н.В 04.05.22 

 Обществознание КР Жамсаранова Н.В 06.05.22 

 География КР Канева М.А 26.04.22 

 Биология КР Валеева О.А 16.05.22 

 Искусство (музыка) ДЗ Лаптандер А.В 22.04.22 

 Искусство (ИЗО) ТР Бушков С.В 19.04.22 

 Технология П Серебрякова О.Ю 

Витязев П.Н 

23.04.22 

 Физическая культура ДЗ Котов И.С 21.04.22 

 Родной (русский) язык КР Корозникова А.А 03.05.22 

 Родная литература (русская) КР Полонская С.С 20.04.22 

6Б Русский язык КР Евдокимова А.А 11.05.22 

 Литература КР Евдокимова А.А 13.05.22 

 Иностранный язык 

(английский.) 

КР Юлдашева А.Х 

Авдюшева Т.В 

03.05.22 

 Математика КР Юровских Г.Н 06.05.22 

 Информатика и ИКТ КР Шабанов В.Ф 26.04.22 

 История КР Жамсаранова Н.В 25.04.22 

 Обществознание КР Жамсаранова Н.В 05.05.22 

 География КР Канева М.А 28.04.22 

 Биология КР Валеева О.А 16.05.22 

 Искусство (музыка) ДЗ Лаптандер А.В 23.04.22 

 Искусство (ИЗО) ТР Бушков С.В 07.05.22 

 Технология П Серебрякова О.Ю 

Витязев П.Н 

18.04.22 

 Физическая культура ДЗ Котов И.С 20.04.22 

 Культура речи КР  30.04.22 

 Родной (ненецкий) язык КР Окотэтто А.Н 27.04.22 

 Родная литература (ненецкая) КР Окотэтто А.Н 04.05.22 

6В Русский язык КР Сядай Е.П 11.05.22 

 Литература КР Сядай Е.П 13.05.22 

 Иностранный язык 

(английский.) 

КР Авдюшева Т.В 

Клабуков А.С 

04.05.22/ 26.04.22 

 Немецкий язык КР Корнеева Е.А 28.04.22/ 04.05.22 

 Математика КР Бахрина Т.И 06.05.22 

 Информатика и ИКТ КР Шабанов В.Ф 26.04.22/  



 История КР Жамсаранова Н.В 29.04.22 

 Обществознание КР Жамсаранова Н.В 25.04.22 

 География КР Канева М.А 16.05.22 

 Биология КР Валеева О.А 30.04.22 

 Искусство (музыка) ДЗ Лаптандер А.В 23.04.22 

 Искусство (ИЗО) ТР Бушков С.В 07.05.22 

 Технология П Серебрякова О.Ю 

Витязев П.Н 

21.04.22 

 Физическая культура ДЗ Котов И.С 22.04.22 

 Родной (русский) язык КР Полонская С.С 03.05.22 

 Родная литература (русская) КР Полонская С.С 19.04.22 

7А Русский язык КР Окотэтто А.Н 13.05.22 

 Литература КР Окотэтто А.Н 28.04.22 

 Иностранный язык 

(английский.) 

КР Даутова А.Х 

Юлдашева А.Х 

04.05.22 

 Иностранный язык (немецкий 

язык) 

КР Рычихина С.Н 

Корнеева Е.А 

26.04.22 

 Алгебра КР Бахрина Т.И 12.05.22 

 Геометрия КР Бахрина Т.И 06.05.22 

 Информатика и ИКТ КР Яковлева О.И 22.04.22/ 03.05.22 

 История КР Витязева В.А 30.04.22 

 Обществознание КР Витязева В.А 05.05.22 

 География КР Канева М.А 11.05.22 

 Физика КР Волков А.А 25.04.22 

 Химия КР Валеева О.А 27.04.22 

 Биология КР Валеева О.А 29.04.22 

 Искусство (музыка) ДЗ Лаптандер А.В 23.04.22 

 Искусство (ИЗО) ТР Бушков С.В 14.05.22 

 Технология П Серебрякова О.Ю/ 

Витязев Н.И 

20.04.22 

 Физическая культура ДЗ Загребельный Е.Д 19.04.22 

 Родной (русский) язык КР Окотэтто А.Н 17.05.22 

 Родная литература (русская) КР Окотэтто А.Н 07.05.22 

7Б Русский язык КР Сядай Е.П 13.05.22 

 Литература КР Сядай Е.П 26.04.22 

 Иностранный язык 

(английский.) 

КР Даутова А.Х 

Юлдашева А.Х 

05.05.22 

 Алгебра КР Бушкова М.Г 06.05.22 

 Геометрия КР Бушкова М.Г 12.05.22 

 Информатика и ИКТ КР Яковлева О.И 25.04.22/ 27.04.22 

 История КР Жамсаранова Н.В 03.05.22 

 Обществознание КР Жамсаранова Н.В 22.04.22 

 География КР Канева М.А 30.04.22 

 Физика КР Волков А.А 28.04.22 

 Химия КР Валеева О.А 29.04.22 

 Биология КР Валеева О.А 04.05.22 

 Искусство (музыка) ДЗ Лаптандер А.В 23.04.22 

 Искусство (ИЗО) ТР Бушков С.В 18.04.22 

 Технология П Серебрякова О.Ю/ 

Витязев Н.И 

20.04.22 

 Физическая культура ДЗ Загребельный Е.Д 21.04.22 

 Родной (ненецкий) язык КР Окотэтто А.Н 07.05.22 

 Родная литература (ненецкая) КР Окотэтто А.Н 11.05.22 

7В Русский язык КР Евдокимова А.А 05.05.22 



 Литература КР Евдокимова А.А 27.04.22 

 Иностранный язык 

(английский.) 

КР Рычихина С.Н 

Клабуков А.С 

03.05.22 

 Иностранный язык (немецкий 

язык) 

КР Рычихина С.Н 

Корнеева Е.А 

29.04.22 

 Алгебра КР Бахрина Т.И 17.05.22 

 Геометрия КР Бахрина Т.И 11.05.22 

 Информатика и ИКТ КР Яковлева О.И 06.05.22/ 07.05.22 

 История КР Витязева В.А 26.04.22 

 Обществознание КР Витязева В.А 28.04.22 

 География КР Канева М.А 30.04.22 

 Физика КР Волков А.А 13.05.22 

 Химия КР Валеева О.А 04.05.22 

 Биология КР Валеева О.А 12.05.22 

 Искусство (музыка) ДЗ Лаптандер А.В 23.04.22 

 Искусство (ИЗО) ТР Бушков С.В 19.04.22 

 Технология П Серебрякова О.Ю/ 

Витязев Н.И 

21.04.22 

 Физическая культура ДЗ Загребельный Е.Д 18.04.22 

 Родной (русский) язык КР Евдокимова А.А 16.05.22 

 Родная литература (русская) КР Евдокимова А.А 22.04.22 

 Промышленный дизайн П   

8А Русский язык КР Писчикова Е.Ю 05.05.22 

 Литература КР Писчикова Е.Ю 13.05.22 

 Иностранный язык 

(английский.) 

КР Рычихина С.Н 

Даутова З.Х 

28.04.22 

 Алгебра КР Христич О.Л 29.04.22 

 Геометрия КР Христич О.Л 27.04.22 

 Информатика и ИКТ КР Яковлева О.И 06.05.22/ 07.05.22 

 История КР Некрасов В.Н 26.04.22 

 Обществознание КР Некрасов В.Н 30.04.22 

 География КР Жигмитов Б.Е 03.05.22 

 Физика КР Волков А.А 040.05.22 

 Химия КР Тупицына Л.Н 25.04.22 

 Биология КР Жигмитов Б.Е 11.05.22 

 Искусство (музыка) ДЗ Лаптандер А.В 19.04.22 

 Технология П Витязева Н.М 

Витязев Н.И 

21.04.22 

 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

ДЗ Некрасов В.Н 12.05.22 

 Физическая культура ДЗ Лаптандер И.Д 15.04.22 

 Родной (ненецкий) язык КР Окотэтто А.Н 16.05.22 

 Родная литература (ненецкая) КР Окотэтто А.Н 14.05.22 

 Искусство   Жамсаранова Н.В 22.04.22 

 Путь в профессию ДЗ Соболевич В.В 17.05.22 

 Промышленный дизайн П Шабанов В.Ф 20.04.22 

8Б Русский язык КР Полонская С.С 11.05.22 

 Литература КР Полонская С.С 28.04.22 

 Иностранный язык 

(английский.) 

КР Рычихина С.Н 

Юлдашева А.Х 

25.04.22 

 Алгебра КР Христич О.Л 03.05.22 

 Геометрия КР Христич О.Л 06.05.22 

 Информатика и ИКТ КР Яковлева О.И 05.05.22 

 История КР Некрасов В.Н 29.04.22 



 Обществознание КР Некрасов В.Н 26.04.22 

 География КР Жигмитов Б.Е 04.05.22 

 Физика КР Волков А.А 07.05.22 

 Химия КР Тупицына Л.Н 30.04.22 

 Биология КР Жигмитов Б.Е 27.04.22 

 Искусство (музыка) ДЗ Лаптандер А.В 23.04.22 

 Технология П Витязева Н.М 

Витязев Н.И 

19.04.22 

 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

ДЗ Некрасов В.Н 18.04.22 

 Физическая культура ДЗ Загребельный Е.Д 21.04.22 

 Родной (ненецкий) язык КР Окотэтто А.Н 16.05.22 

 Родная литература (ненецкая) КР Окотэтто А.Н 

 Искусство   Жамсаранова Н.В 22.04.22 

 Путь в профессию ДЗ Соболевич В.В 16.04.22 

 Промышленный дизайн П Шабанов В.Ф 20.04.22 

8В Русский язык КР Евдокимова А.А 04.05.22 

 Литература КР Евдокимова А.А 30.04.22 

 Иностранный язык 

(английский.) 

КР Даутова З.Х 

Рычихина С.Н 

29.04.22 

 Алгебра КР Христич О.Л 07.05.22 

 Геометрия КР Христич О.Л 13.05.22 

 Информатика и ИКТ КР Яковлева О.И 25.04.22/ 28.04.22 

 История КР Жамсаранова Н.В 27.04.22 

 Обществознание КР Жамсаранова Н.В 05.05.22 

 География КР Тупицына Л.Н 03.05.22 

 Физика КР Волков А.А 06.05.22 

 Химия КР Тупицына Л.Н 26.04.22 

 Биология КР Валеева О.А 16.05.22 

 Искусство (музыка) ДЗ Лаптандер А.В 16.04.22 

 Технология П Витязева Н.М 

Витязев Н.И 

21.04.22 

 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

ДЗ Некрасов В.Н 12.05.22 

 Физическая культура ДЗ Тимчишин А.С 22.04.22 

 Родной (русский) язык КР Евдокимова А.А 14.05.22 

 Родная литература (русская) КР Евдокимова А.А 11.05.22 

 Искусство   Жамсаранова Н.В 18.04.22 

 Путь в профессию ДЗ Соболевич В.В 23.04.22 

 Промышленный дизайн П Шабанов В.Ф 15.04.22 

8Г Русский язык КР Писчикова Е.Ю 12.05.22 

 Литература КР Писчикова Е.Ю 27.04.22 

 Иностранный язык 

(английский.) 

КР Даутова З.Х 

Рычихина С.Н 

25.04.22 

 Алгебра КР Бахрина Т.И 11.05.22 

 Геометрия КР Бахрина Т.И 04.05.22 

 Информатика и ИКТ КР Яковлева О.И 03.05.22/ 06.05.22 

 История КР Жамсаранова Н.В 26.04.22 

 Обществознание КР Жамсаранова Н.В 05.05.22 

 География КР Канева М.А 30.04.22 

 Физика КР Волков А.А 29.04.22 

 Химия КР Тупицына Л.Н 28.04.22 

 Биология КР Жигмитов Б.Е 13.05.22 

 Искусство (музыка) ДЗ Лаптандер А.В 22.04.22 



 Технология П Витязева Н.М 

Витязев Н.И 

19.04.22 

 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

ДЗ Некрасов В.Н 20.04.22 

 Физическая культура ДЗ Котов И.С 23.04.22 

 Родной (ненецкий) язык КР Вуквутагина Л.А 16.05.22 

 Родная литература (ненецкая) КР Вуквутагина Л.А 

 Искусство   Жамсаранова Н.В 21.04.22 

 Путь в профессию ДЗ Соболевич В.В 15.04.22 

 Промышленный дизайн П Шабанов В.Ф 16.04.22 

9А Иностранный язык 

(английский.) 

КР Авдюшева Т.В 

Даутова З.Х 

04.05.22 

 Информатика и ИКТ КР Яковлева О.И 25.04.22/ 26.04.22 

 История КР Витязева В.А 28.04.22 

 Обществознание КР Витязева В.А 29.04.22 

 География КР Жигмитов Б.Е 12.05.22 

 Физика КР Волков А.А 11.05.22 

 Химия КР Тупицына Л.Н 13.05.22 

 Биология КР Валеева О.А 05.05.22 

 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

ДЗ Некрасов В.Н 21.04.22 

 Физическая культура ДЗ Тимчишин А.С 23.04.22 

 Родной (русский) язык КР Волкова О.В 03.05.22 

 Родная литература (русская) КР Евдокимова А.А 27.04.22 

 Основы педагогики ТР Соболевич В.В  

 Культура речи: общественно-

языковая практика и основы 

риторики 

КР Волкова О.В 20.04.22 

 WEB-дизайн П Яковлева О.И 20.04.22 

 3D моделирование, 

прототипирование 

П Шабанов В.Ф  

 Исследовательская 

деятельность 

П Шабанов В.Ф 14.05.22 

9Б Иностранный язык 

(английский.) 

КР Юлдашева А.Х 

Рычихина С.Н 

29.04.22 

 Информатика и ИКТ КР Яковлева О.И 25.04.22/ 27.04.22 

 История КР Витязева В.А 04.05.22 

 Обществознание КР Витязева В.А 06.05.22 

 География КР Жигмитов Б.Е 30.04.22 

 Физика КР Волков А.А 03.05.22 

 Химия КР Тупицына Л.Н 28.04.22 

 Биология КР Валеева О.А 13.05.22 

 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

ДЗ Некрасов В.Н 20.04.22 

 Физическая культура ДЗ Тимчишин А.С 23.04.22 

 Родной (ненецкий) язык КР Окотэтто А.Н 12.05.22 

 Родная литература (ненецкая) КР Окотэтто А.Н 16.05.22 

 Основы педагогики ТР Соболевич В.В  

 Культура речи: общественно-

языковая практика и основы 

риторики 

КР Сядай Е.П 19.04.22 

 WEB-дизайн П Яковлева О.И 19.04.22 

 3D моделирование, 

прототипирование 

П Шабанов В.Ф  



 Исследовательская 

деятельность 

П Шабанов В.Ф 14.05.22 

9В Иностранный язык 

(английский.) 

КР Даутова З.Х 26.04.22 

 Информатика и ИКТ КР Яковлева О.И 25.04.22/ 28.04.22 

 История КР Витязева В.А 06.05.22 

 Обществознание КР Витязева ВА 05.05.22 

 География КР Канева М.А 16.05.22 

 Физика КР Волков А.А 12.05.22 

 Химия КР Тупицына Л.Н 04.05.22 

 Биология КР Валеева О.А 03.05.22 

 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

ДЗ Некрасов В.Н 22.04.22 

 Физическая культура ДЗ Тимчишин А.С 21.04.22 

 Родной (русский) язык КР Волкова О.В 30.04.22 

 Родная литература (русская) КР Волкова О.В 27.04.22 

 Основы педагогики ТР Соболевич В.В  

 Культура речи: общественно-

языковая практика и основы 

риторики 

КР Волкова О.В 20.04.22 

 WEB-дизайн П Яковлева О.В 20.04.22 

 3D моделирование, 

прототипирование 

П Шабанов В.Ф  

 Исследовательская 

деятельность 

П Шабанов В.Ф 14.05.22 

10 Русский язык КР Писчикова Е.Ю 16.05.22 

 Литература  КР Писчикова Е.Ю 06.05.22 

 Иностранный язык (английский) КР Авдюшева Т.В 04.05.22 

 История  КР Витязева В.А 03.05.22 

 Право КР Витязева В.А 23.04.22 

 Обществознание  КР Витязева В.А 29.04.22 

 Математика КР Бушкова М.Г 28.04.22 

 Информатика и ИКТ КР Яковлева О.И 27.04.22 

 Физика  КР Волков А.А 25.04.22 

 Химия  КР Тупицына Л.Н 17.05.22 

 Биология  КР Валеева О.А 05.05.22 

 Астрономия  КР Волков А.А 26.04.22 

 Физическая культура ДЗ Загребельный Е.Д 19.04.22 

 ОБЖ ДЗ Некрасов В.Н 18.04.22 

 Индивидуальный проект П Шабанов В.Ф 07.05.22 

 География  КР Тупицына Л.Н 11.05.22 

 Тексты разных жанров КР Писчикова Е.Ю 13.05.22 

 МХК КР Жамсаранова Н.В 30.04.22 

 Финансовая грамотность КР Бушкова М.Г 20.04.22 

 Решение задач по генетике КР Валеева О.А 20.04.22 

 Практическая физика КР Волков А.А 21.04.22 

 Введение в педагогическую 

профессию 
КР Соболевич В.В 30.04.22 

 Педагогический практикум П Соболевич В.В 30.04.22 

11 Английский язык КР Авдюшева Т.В 

Клабуков А.С 

26.04.22 

 Немецкий язык КР Корнеева Е.А 26.04.22 

 История (Россия в мире) ВПР Витязева В.А 15.03.22 

 география КР Тупицына Л.Н 14.05.22 



 экономика КР Некрасов В.Н 06.05.22 

 право  КР Витязева В.А 16.05.22 

 информатика КР Яковлева О.И 12.05.22/ 13.05.22 

 физика ВПР Волков А.А 17.03.22 

 химия КР Тупицына Л.Н 29.04.22 

 биология КР Валеева О.А 06.05.22/ 11.05.22 

 Физическая культура ДЗ Котов И.С 21.04.22 

 ОБЖ ДЗ Некрасов В.Н 19.04.22 

 Индивидуальный проект П Шабанов В.Ф 28.04.22 

 География КР Тупицына Л.Н 18.04.22/ 14.05.22 

 Обществознание  КР Жамсаранова Н.В 27.04.22 

 Тексты разных жанров КР Корозникова А.А 05.05.22 

 МХК КР Жамсаранова Н.В 20.04.22 

 Финансовая грамотность КР Бушкова М.Г 20.04.22 

 Основы сельского хозяйства КР Витязева Н.М 18.04.22 

 Международные 

экономические отношения 

КР Канева М.А 12.05.22 

 Практическая физика КР Волков А.А 13.05.22 

 Введение в педагогическую 

профессию 

КР Соболевич В.В 30.04.22 

 Педагогический практикум П Соболевич В.В 30.04.22 

 Экология в экспериментах П Валеева О.А 13.05.22 

 Основы компьютерной 

анимации 

КР Яковлева О.И 22.04.22 

5-6С Чтение  КР Корозникова А.А 03.05.22 

 Русский язык КР Корозникова А.А 12.05.22 

 Математика КР Юровских Г.Н 05.05.22 

 Природоведение  КР Канева М.А 29.04.22 

 География КР Канева М.А 27.04.22 

 Мир истории КР Жамсаранова Н.В 25.04.22 

 Основы социальной жизни КР Витязева Н.М 20.04.22 

 Изобразительное искусство КР Бушков С.В 18.04.22 

 Музыка  КР  16.05.22 

 Профильный труд КР Витязева Н.М/ 

Витязев П.Н 

21.04.22 

 Физическая культура КР Лаптандер И.Д 22.04.22 

 Логопедические занятия ИО Загребельная И.Н 26.04.22 

 Психокоррекционные занятия ИО Котова Е.Д 28.04.22 

 Коррекционные занятия ИО Витязева И.В 04.05.22 

7С Чтение и развитие речи КР Писчикова Е.Ю 05.05.22 

 Письмо и развитие речи КР Писчикова Е.Ю 28.04.22 

 Математика КР Юровских Г.Н 04.05.22 

 Биология КР Жигмитов Б.Е 27.04.22 

 География КР Жигмитов Б.Е 26.04.22 

 История Отечества КР Жамсаранова Н.В 29.04.22 

 Изобразительное искусство КР Бушков С.В 21.04.22 

 Профессионально - трудовое 

обучение 

КР Витязева Н.М/ 

Витязев П.Н 

22.04.22 

 Физкультура КР Загребельный Е.Д 20.04.22 

 Социально - бытовая 

ориентировка 

КР Витязева Н.М 19.04.22 

8-9С Чтение и развитие речи КР Корозникова А.А 03.05.22 

 Письмо и развитие речи КР Сядай Е.П 28.04.22 

 Математика КР Бахрина Т.И 04.05.22 



 Биология КР Жигмитов Б.Е 05.05.22 

 География КР Жигмитов Б.Е 25.04.22 

 История Отечества КР Жамсаранова Н.В 29.04.22 

 Обществознание  КР Витязева В.А 27.04.22 

 Профессионально - трудовое 

обучение 

КР Витязева Н.М/ 

Витязев Н.И 

22.04.22 

 Физкультура КР Загребельный Е.Д 20.04.22 

 Социально - бытовая 

ориентировка 

КР Витязева Н.М 18.04.22 

 



    15.04 16.04 
 
2В - музыка 

18.04 
 
2В - ИЗО 

19.04 
 
2В – технология 
2Б – музыка 
 
 
 

20.04 
 
2А – ФК  

21.04 
 
2А, Б – технология 
 

22.04 
 
2В – ФК 
2Б – ИЗО 
2А – музыка  
 

23.04 
 
2Б – ФК  
2А – ИЗО  
 
 

25.04 
 
2А, Б - информатика 

26.04 
 
2В – англ.язык 
2Б – лит.чтение на род.яз 
2А – родной рус.язык 

27.04 
 
2А, В – информатика 
 

28.04 29.04 
 
2В – информатика 
2Б – англ.язык 
 

30.04 
 
2В – окр.мир 
2Б – информатика 
2А – математика и конст. 
 

02.05 03.05 
 
2В – математика и кон. 

04.05 
 
2А,Б,В - математика 

05.05 
 
2Б – родной (ненец)язык 

06.05 
 
2А,Б,В – русский язык 

07.05 
 
2В – родной рус.язык 

16.05 
 
2А,Б – окруж.мир 

17.05 11.05 
 
2А,Б,В – литерат. чтение 

12.05 13.05 
 
2Б – математика и конст. 

14.05 



    15.04 16.04 

18.04 
 
3А, В – ИЗО  

19.04 
 
3А – ФК 
3В – технология  

20.04 
 
3Б - ИЗО 

21.04 
 
3Б – ФК  

22.04 
 
3А,Б – музыка 
3В – ФК  

23.04 
 
3А,Б – технология 
3В – музыка  

25.04 
 
3А – информатика 
3Б – англ.язык  

26.04 
 
3А – англ.язык 
3В – информатика  

27.04 
 
3Б – информатика  

28.04 
 
3А – литерат.чтение 
3В – англ.язык  

29.04 
 
3Б – литерат.чтение 
3В – информатика  

30.04 
 
3А – окруж.мир  

02.05 03.05 
 
3Б – родной ненец.язык 

04.05 
 
3А,Б,В – русский язык 

05.05 
 
3А – родной русс.язык 
3Б – математика и кон. 

06.05 
 
3В – литерат.чтение  

07.05 
 
3А,В – математика и кон. 
 

16.05 
 
3Б – литер.чт. на род.яз. 
3В – родной русс.язык 

17.05 
 
 

11.05 
 
3Б,В – окруж.мир  

12.05 
 
3А – математика  

13.05 
 
3Б, В – математика  

14.05 



    15.04 
 
4А – родной ненец.язык 
4В – родной русс.язык 

16.04 

18.04 
 
4Б – ФК 
4А,В – ОРКСЭ 
 

19.04 
 
4А – ФК 
4Б – технология  

20.04 
 
4А,Б – музыка  
 

21.04 
 
4А,Б,В – ИЗО  

22.04 
 
4В – ФК  

23.04 
 
4А, В – технология  

25.04 
 
4А,В – англ.язык 
4Б – информатика  

26.04 
 
 

27.04 
 
4Б – русский язык 

28.04 
 
4Б – англ.язык 
4А,В – окруж.мир 
 

29.04 
 
4 А,Б – информатика 
 

30.04 

02.05 03.05 
 
4А,В – информатика  
4Б – окруж.мир  

04.05 
 
4А,В – литер.чтение 
 

05.05 
 
4Б – математика  
 

06.05 
 
4А,В – математика  
 

07.05 
 
4А – лит.чт. на родн.яз 
4Б – родной ненец.язык 
4В – информатика  

16.05 
 
4В - музыка 

17.05 11.05 
 
4Б – ОРКСЭ 
4А,В – русский язык 

12.05 
 
4Б – литер.чтение  

13.05 
 
4Б - лит.чт. на родн.яз 

14.05 



    15.04 16.04 

18.04 
 
5А – музыка 
5Б – технология  

19.04 
 
5А,В – технология  

20.04 
 
5Б – ФК  

21.04 
 
5А – ИЗО 
5В – музыка  

22.04 
 
5А – родн.литература 
5Б,В – ИЗО  

23.04 
 
5Б – музыка 
5В – ФК  

25.04 
 
5Б – география  
5А,В – немец.язык  

26.04 
 
5А,В – немец.язык 
5Б – биология  

27.04 
 
5А – биология  
5В – география  

28.04 
 
5Б,В – русский язык  

29.04 
 
5А,Б – математика  
5В – англ.язык  

30.04 
 
5Б,В – родн.литература 

02.05 03.05 
 
5А – информатика 
5В – англ.язык 

04.05 
 
5А – информатика 
5Б – англ.язык 
5В – математика  

05.05 
 
5Б,В – информатика 
5А – англ.язык 

06.05 
 
5А,Б – литература  
5В – информатика  

07.05 
 
5Б – родной ненец.язык 

16.05 
 
5А – география 
5В – биология  

17.05 
 
 

11.05 
 
5А,В – родной язык 
5Б – культура речи 

12.05 
 
5А,Б – история  
5В – литер.чтение 

13.05 
 
5А – русский язык 
5В – история  

14.05 



    15.04 16.04 

18.04 
 
6Б – технология  

19.04 
 
6А – ИЗО 
6В – родн.литература 

20.04 
 
6А – родной язык 
6Б – ФК  

21.04 
 
6А – ФК 
6В – технология  

22.04 
 
6А – музыка  
6В – ФК  

23.04 
 
6А – технология 
6Б,В – музыка  

25.04 
 
6А – немец.яз/ информ 
6Б – история 
6В – обществознание  

26.04 
 
6А – география  
6Б – информатика 
6В – информ/ англ.язык 

27.04 
 
6Б – родной язык 

28.04 
 
6А – немец.яз/ информ 
6Б – география  
6В – немец.язык 

29.04 
 
6А – математика 
6В – история  

30.04 
 
6Б – культура речи 
6В – биология  

02.05 03.05 
 
6А,В – родной язык 
6Б – англ.язык 
 

04.05 
 
6А – история 
6б – родн.литература 
6В – англ.яз/ немец.яз 

05.05 
 
6А – англ.язык 
6Б – обществознание 
 

06.05 
 
6А – обществознание  
6Б,В – математика  

07.05 
 
6Б,В – ИЗО  

16.05 
 
6А,Б – биология  
6В – география  

17.05 11.05 
 
6А,Б,В – русский язык 

12.05 
 
 

13.05 
 
6А,Б,В – литература  

14.05 



    15.04 16.04 
 
7А – ИЗО  

18.04 
 
7Б – ИЗО 
7В – ФК  

19.04 
 
7А – ФК  
7В – ИЗО  

20.04 
 
7А,Б – технология  

21.04 
 
7Б – ФК 
7В – технология  

22.04 
 
7А – информатика 
7Б – обществознание 
7В – родн.литература  

23.04 
 
7А,Б,В – музыка  

25.04 
 
7А – физика 
7Б – информатика  

26.04 
 
7А – немец.язык 
7Б – литература 
7В – история  

27.04 
 
7А – химия  
7Б – информатика  
7В – литература  

28.04 
 
7А – литература 
7Б – физика 
7В – обществознание  

29.04 
 
7А – биология  
7Б – химия  
7В – немец.язык 

30.04 
 
7А – история  
7Б,В – география  

02.05 03.05 
 
7А – информатика  
7Б – история  
7В – англ.язык  

04.05 
 
7А - англ.язык 
7Б – биология 
7В – химия  
 

05.05 
 
7А – обществознание 
7Б – англ.язык 
7В – русский язык  

06.05 
 
7А – геометрия  
7Б – алгебра 
7В – информатика  

07.05 
 
7А – родн.литература 
7Б – родной язык 
7В – информатика  

16.05 
 
7В – родной язык 

17.05 
 
7А – родной язык 
7В – алгебра  

11.05 
 
7А – география  
7Б - родная литература 
7В – геометрия  

12.05 
 
7А – алгебра 
7Б – геометрия  
7В – биология  

13.05 
 
7А,Б – русский язык 
7В - физика 

14.05 
 
7А – ИЗО  



    15.04 
 
8А – ФК 
8В – пром.дизайн 
8Г – путь в профессию 

16.04 
 
8Б – путь в профессию 
8В – музыка 
8Г – пром.дизайн 

18.04 
 
8Б – ОБЖ 
8В – искусство  

19.04 
 
8А – музыка 
8Б,Г – технология  

20.04 
 
8А,Б – пром.дизайн 
8Г – ОБЖ  

21.04 
 
8А,В – технология 
8Б – ФК 
8Г – искусство  

22.04 
 
8А,Б – искусство 
8В – ФК 
8Г – музыка  

23.04 
 
8Б – музыка  
8В – путь в профессию 
8Г – ФК  

25.04 
 
8А – химия  
8Б,Г – англ.язык 
8В – информатика 
 

26.04 
 
8А,Г – история 
8Б – обществознание 
8В – химия  

27.04 
 
8А – геометрия  
8Б – биология 
8В – история  
8Г – физика  

28.04 
 
8А – англ.язык 
8Б – литература 
8В – информатика 
8Г – химия  

29.04 
 
8А – алгебра 
8Б – история 
8В – англ.язык 
8Г – физика  

30.04 
 
8А – обществознание 
8Б – химия  
8В – литература 
8Г – география  

02.05 03.05 
 
8А,В – география 
8Б – алгебра 
8Г – информатика  

04.05 
 
8А – физика 
8Б – география 
8В – русский язык 
8Г – геометрия  

05.05 
 
8А – русский язык 
8Б – информатика 
8В,Г – обществознание  

06.05 
 
8А,Г – информатика 
8Б – геометрия  
8В – физика  

07.05 
 
8А – информатика 
8Б – физика 
8В – алгебра  

16.05 
 
8А,Б,Г – родной язык 
8В – биология  
 

17.05 
 
8А – путь в профессию 

11.05 
 
8А – биология  
8Б – русский язык 
8В – родн.литература 
8Г – алгебра  

12.05 
 
8А,В – ОБЖ 
8Г – русский яязык 

13.05 
 
8А – литература 
8В – геометрия  
8Г – биология  

14.05 
 
8Б – родн.литература 
8В – родной язык 



    15.04 16.04 

18.04 19.04 
 
9Б – культ. речи/ web-
дизайн 
 

20.04 
 
9А,В – культ. речи/ web-
дизайн 
 
9Б - ОБЖ 

21.04 
 
9А – ОБЖ 
9В – ФК  

22.04 
 
9В – ОБЖ  

23.04 
 
9А,Б – ФК  

25.04 
 
9А,Б,В – информатика  

26.04 
 
9А – информатика  
9В – англ.язык  

27.04 
 
9А,В – родн.литература 
9Б – информатика  

28.04 
 
9А – история  
9Б – химия  
9В – информатика  

29.04 
 
9А – обществознание  
9Б – англ.язык  

30.04 
 
9Б – география  
9В – родной язык 

02.05 03.05 
 
9А – родной язык 
9Б – физика  
9В – биология  

04.05 
 
9А – англ.язык 
9Б – история  
9В – химия  

05.05 
 
9А – биология 
9В – обществознание  

06.05 
 
9Б – обществознание  
9В – история  

07.05 

16.05 
 
9Б – родн.литература  
9В – география  

17.05 11.05 
 
9А – физика  

12.05 
 
9А – география  
9Б – родной язык 
9В – физика  

13.05 
 
9А – химия  

14.05 
 
9А,Б,В  - исслед.деятел. 



    15.04 16.04 

18.04 
 
10 – ОБЖ 
11 – основы с/х 
11 – география  

19.04 
 
10 – ФК 
11 – ОБЖ  

20.04 
 
10 – реш.задач по ген 
10, 11 – фин.грамотность 
11 – МХК 
 

21.04 
 
10 – практич.физика 
11 – ФК  

22.04 
 
11 – осн.комп.анимации 

23.04 
 
10 – право  

25.04 
 
10 – физика  
11 – история  

26.04 
 
10 – астрономия  
11 – англ.язык/ немец.яз 

27.04 
 
10 – информатика 
11 – обществознание  

28.04 
 
10 – математика  
11 – индивид.проект 

29.04 
 
10 – обществознание  
11 – химия  

30.04 
 
10 – МХК/ введ.в педагог 
11 – пед.практикум 

02.05 03.05 
 
10 – история  
 

04.05 
 
10 – англ.язык 
11 – физика  

05.05 
 
10 – биология  
11 – ТРЖ  

06.05 
 
10 – литература  
11 – экономика/ биолог. 

07.05 
 
10 - индивид.проект 

16.05 
 
10 – русский язык* 
11 – право  

17.05 
 
10 – химия  

11.05 
 
10 – география  
 

12.05 
 
11 – МЭО / информатика 

13.05 
 
10 – ТРЖ  
11 – информатика/ пр. 
физика/ экология в эксп. 

14.05 
 
11 – география  



    15.04 16.04 

18.04 
 
2-4С – музыка  
5-6С – ИЗО 
8-9С – СБО  

19.04 
 
2-4С – технология  
7С – СБО  

20.04 
 
2-4С – ФК  
5-6С – ОСЖ 
7С – ФК 
8-9С – ФК  

21.04 
 
2-4С – ритмика  
5-6С – технология 
7С – ИЗО 
 

22.04 
 
2-4С – ИЗО  
5-6С – ФК 
7С – технология 
8-9С – технология  

23.04 

25.04 
 
2-4С – реч.практика 
5-6С – история 
8-9С – география  

26.04 
 
2-4С – логопед.занятия 
5-6С – логопед.занятия 
7С – география  

27.04 
 
2-4С – русский язык 
6С – география  
7С – биология  
8-9С – обществознание  

28.04 
 
2-4С – психокор.занятия 
5-6С – психокор.занятия 
7С – русский язык 
8-9С – русский язык  

29.04 
 
2-4С – мир природы 
5-6С – природоведение 
7С – история 
8-9С - история 

30.04 

02.05 03.05 
 
5-6С – чтение  
8-9С – чтение  

04.05 
 
2-4С – математика  
7С – математика 
8-9С – математика  

05.05 
 
5-6С – математика  
7С – чтение 
8-9С – биология  

06.05 
 
2-4С – чтение  

07.05 

16.05 
 
5-6 – музыка  

17.05 11.05 12.05 
 
5-6С – русский язык 

13.05 14.05 



 

 


